EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M02102002A
2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit 1 UP LABS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2020
6.

Kohézgjatja

Nga: 04/08/2020

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane "Rruga Themistokli Germenji", ZVRPP
Tirane, me numer Pasurie 2/122+1-12, vol. 35, fq. 113, Zona
Kadastrale 8160.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Design, programatizim, menaxhim dhe/ose shfrytezim i
fageve te internetit (website). Design, programatizim,
menaxhim i fageve te internetit (website) te pershtatshme per
telefona celulare ose paisje smartphone. Shitje dhe/ose blerje
e produkteve/sherbimeve ne internet (e-commerce). Design,
programatizim, menaxhim i aktiviteteve promocionale me
perdorimin e postes elektronike (e-mail). Design,
programatizim, menaxhim fushash njoftimi (reklamore) ne
fage te internetit te paleve te treta me perdorim te internetit
banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive.
Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te
shogerise ose te vete shogerise. Keshillim, studim,
programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne
makinat kerkuese ne internet (search engine marketing).
Design, programatizim, menaxhim ose/dhe shitje e
programeve informatike (software) si psh: idgets, mobile
apps, social netork apps, Screensaver, interactive e-cards et;.
Design, programatizim dhe menaxhim fushatash njoftimi
(reklamore) ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende
publike. Programatizim dhe menaxhim 1 aktivitetit




promocional me perdorim te SMS. Programatizim dhe
menaxhim i1 database (baze e te dhenave informatike) te
klienteve per arsye promocionale. Perfagesim i firmave te
huaja te cilat kane aktivitet te ngjashem me aktivitetin e
shogerise  "1UP".  Import-Eksport  produktesh  dhe
sherbimesh. Shitje dhe blerje te materialeve tekonologjike
(software dhe hardware) ne sherbim te nevojave te klienteve
te shogerise. Keshillim te klienteve te firmes per ceshtje
marketing si edhe cdo veprimtari tjeter tregtare, e lejueshme
nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.“Sherbim
Transporti te te gjitha llojeve (detar, tokesor,ajror, Autobus
etj) Akomodimi ne hotele apo shtepi, nenkontraktime geraje,
organizime eventesh, rezervime hotelesh, makina me gera,
sherbim biletash udhetimi, Sherbim Interneti,Sherbime
ndihmese dhe konsulence per llogari te paleve te treta.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Enjan Gazhga

Nga: 04/08/2020 Deri: 04/08/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét KlaudianDhefto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EnjanGazhga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.37 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: 1 UP LABS
E-Mail: enjan.gazhga@]1.up.al
Telefon: 0693068000

16. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-572287-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678434-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.03.202 1 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; "Rruga
Themistokli Germenji', ZVRPP Tirane, me numer Pasurie 2/122+1-12, vol. 35, fq.
113, Zona Kadastrale 8160.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Farke; LUNDER; Rruga
Rezervat e Shtetit, Godina ish-Blur, Zona Kadastrale 2529, Nr i Pasurise 590/1/14, Volumi
6, Fage 106, Lunder 1, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2022 Numri'i ceshtjes: CN-846384-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem dhe kontrates se
shitjes se kuotave, date 07.01.2022, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te
kuotave te shogerise nga ortaku Enjan Gazhga ne favor te Klaudian Dhefto.

Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100,00" u be "50,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Klaudian Dhefto") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "20,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enjan Gazhga") , Vlera e Kontributit
ishte ("100,00") u be ("'80,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enjan Gazhga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'80,00™)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA9EAA3-7F8C-4397-9FE3-0F3B5A5020ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3ED11B-1766-400E-B892-1DDDCEDE88C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7D0338-8485-4230-BDFD-F82C28228BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FD8B8E-0298-452E-88BD-18DBEC917AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FD8B8E-0298-452E-88BD-18DBEC917AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C3825-9AC7-480D-9702-5A339F4911AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE33E10-3041-4D90-81FC-9020FE4D4B66

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-860060-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.02.2022 ku eshte vendosur:
Emerim i Shogerise RSM Albania si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare
per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

06/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-910426-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (8).x1sx

Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf

Pasqyrat Financiare 1 UP Labs.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xIsx

11/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-058099-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 04.01.2023 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Design, programatizim, menaxhim dhe/ose shfrytezim i fageve te
internetit (website). Design, programatizim, menaxhim i faqeve te internetit (website) te
pershtatshme per telefona celulare ose paisje smartphone. Shitje dhe/ose blerje e
produkteve/sherbimeve ne internet (e-commerce). Design, programatizim, menaxhim i
aktiviteteve promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail). Design,
programatizim, menaxhim fushash njoftimi (reklamore) ne faqe te internetit te paleve te
treta me perdorim te internetit banner dhe/ose mjeteve te tjera promocionale interaktive.
Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te shogerise ose te vete shogerise.
Keshillim, studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave reklamore ne makinat
kerkuese ne internet (search engine marketing). Design, programatizim, menaxhim ose/dhe
shitje e programeve informatike (software) si psh: idgets, mobile apps, social netork apps,
Screensaver, interactive e-cards etj. Design, programatizim dhe menaxhim fushatash

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7034C3F-25A6-44A2-BAD6-2354E4D2426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7034C3F-25A6-44A2-BAD6-2354E4D2426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C566072C-9FF1-4E71-AACC-3077C688C113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C229AB52-8019-4DCF-800F-4B6DD76D3404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DF49FA-4C73-49CC-951F-C0D88969351B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D3FCC8-5EEE-4577-8D27-24D8A9E92C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC171A95-47AA-43CD-92A1-6EA9DF3BD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC171A95-47AA-43CD-92A1-6EA9DF3BD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC45698-40A8-4406-B954-9132E98C8B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F6550-F1C2-483E-BACF-4EC3120179F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BED608-C9DF-4828-9EE3-43C21A0DE348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FF3047-7DC9-4873-9591-8958684C8564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E51B1-7C5D-4102-ABB0-62A4DE24FA19

njoftimi (reklamore) ne gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. Programatizim
dhe menaxhim i aktivitetit promocional me perdorim te SMS. Programatizim dhe
menaxhim i database (baze e te dhenave informatike) te klienteve per arsye promocionale.
Perfagesim i firmave te huaja te cilat kane aktivitet te ngjashem me aktivitetin e shogerise
"IUP". Import-Eksport produktesh dhe sherbimesh. Shitje dhe blerje te materialeve
tekonologjike (software dhe hardware) ne sherbim te nevojave te klienteve te shogerise.
Keshillim te klienteve te firmes per ceshtje marketing si edhe cdo veprimtari tjeter tregtare,
e lejueshme nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.") u be (""Design,
programatizim, menaxhim dhe/ose shfrytezim i fageve te internetit (website). Design,
programatizim, menaxhim i fageve te internetit (website) te pershtatshme per
telefona celulare ose paisje smartphone. Shitje dhe/ose blerje e
produkteve/sherbimeve ne internet (e-commerce). Design, programatizim, menaxhim
i aktiviteteve promocionale me perdorimin e postes elektronike (e-mail). Design,
programatizim, menaxhim fushash njoftimi (reklamore) ne fage te internetit te
paleve te treta me perdorim te internetit banner dhe/ose mjeteve te tjera
promocionale interaktive. Shitje dhe blerje reklamore per nevojat e klienteve te
shogerise ose te vete shoqerise. Keshillim, studim, programatizim dhe menaxhim i
fushatave reklamore ne makinat kerkuese ne internet (search engine marketing).
Design, programatizim, menaxhim ose/dhe shitje e programeve informatike
(software) si psh: idgets, mobile apps, social netork apps, Screensaver, interactive e-
cards etj. Design, programatizim dhe menaxhim fushatash njoftimi (reklamore) ne
gazeta, revista, TV, radio, si edhe ne vende publike. Programatizim dhe menaxhim i
aktivitetit promocional me perdorim te SMS. Programatizim dhe menaxhim i
database (baze e te dhenave informatike) te klienteve per arsye promocionale.
Perfaqesim i firmave te huaja te cilat kane aktivitet te ngjashem me aktivitetin e
shogerise "1UP". Import-Eksport produktesh dhe sherbimesh. Shitje dhe blerje te
materialeve tekonologjike (software dhe hardware) ne sherbim te nevojave te
klienteve te shogerise. Keshillim te klienteve te firmes per ceshtje marketing si edhe
cdo veprimtari tjeter tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i Republikes se
Shqiperise.“Sherbim Transporti te te gjitha llojeve (detar, tokesor,ajror, Autobus etj)
Akomodimi ne hotele apo shtepi, nenkontraktime geraje, organizime eventesh,
rezervime hotelesh, makina me gera, sherbim biletash udhetimi, Sherbim
Interneti,Sherbime ndihmese dhe konsulence per llogari te paleve te treta.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 26/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62865693-6B8D-4A5A-BC9C-4EA8E9479CDF

